INDICAÇÃO Nº 163/2013

Senhora Presidenta,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, a instalação de faixa elevada em frente ao ponto de ônibus localizado próximo ao Hotel Marques Plaza.
JUSTIFICATIVA

É um pedido dos estudantes, visto que muitos atravessam por ali para pegar ônibus. A faixa irá garantir mais segurança aos motoristas e aos estudantes quem precisam atravessar as vias.

Sala das Sessões, 02 de Abril de 2013.

	WILSON TADEU LOPES

	2º SECRETÁRIO

PAGE